

ASSORTIMENT PAASEITJES 1 kg

EAN 54 200532 0816 4

TECHNISCHE FICHE – 27/09/2021

Ingrediënten: suiker, plantaardig vet (palm, palmpit), cacaoboter, cacaomassa, volle melkpoeder, weipoeder (melk), dextrose, hazelnoten 1,93%, magere cacaopoeder, water, glucosestroop, magere melkpoeder, emulgator: lecithinen (soja), watervrij melkvet, lactose (melk), invertsuikerstroop, alcohol, aroma's, natuurlijk vanillearoma, kleurstof (E141i, E150c).

Witte chocolade: ten minste 25% cacaobestanddelen.

Melkchocolade: ten minste 32% cacaobestanddelen.

Pure chocolade: ten minste 46% cacaobestanddelen.

Bevat mogelijk sporen van amandel-, cashew-, pistachenoot, ei en tarwegluten.

Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	2241 kJ
	537 kcal
Koolhydraten	59,1 g
- Waarvan suikers	58,0 g
Vetten	31,1 g
- Waarvan verzadigd	19,1 g
Proteïnen	3,4 g
Zout	0,13 g

ASSORTIMENT PAASEITJES 1 kg
EAN 54 200532 0816 4
TECHNISCHE FICHE – 27/09/2021

Allergeneninformatie + = aanwezig
 - = afwezig volgens recept
 ? = onbekend, aanwezig op productiesite ...

Gluten	?
Schaaldieren	-
Ei	?
Vis	-
Aardnoten (pinda's)	?
Soja	+
Melk (inclusief lactose)	+
Noten (schaalvruchten)	?
Selderij	-
Mosterd	-
Sesam	-
Zwavel dioxide – sulfieten (E220-E228) in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/L, uitgedrukt als SO ₂	-
Lupine	-
Weekdieren	-

Bewaring

Koel (14-18°C) en droog bewaren.
Ten minste houdbaar tot: zie zijkant.

Inhoud

1 kg e